I

Geoffrey de Chaucy grants one half virgate of land and two
messuages in Dean to John de Peauton.

A.D.77. Before 1204. Sciant presentes et futuri quod
ego Galfridus de Cauceis dedi et concessi et hac presenti
carta mea confirmavi Johanni de Peauton’, pro homagio et
servicio suo, unam dimidiam virgatam terre in territorio
de Dene, videlicet, duas cotlondas cum pertinenciis suis et
sex acras de dominico meo, videlicet, tres acras in uno
campo et tres acras in alio campo de Dene, videlicet, in campo
aquilonari tres acras extendentes in regalem viam que
vocantur Buttes, scilicet, inter terram Alani et Hugonis
molendinarii, et unam acram et dimidiam in alio campo
in cultura de Buckeberewe extendentes in eadem via, et
unam acram et dimidiam super Rivehull exteriorem,
scilicet, illius culture iuxta Johannem Longum, et duo
mesuagia in Dene ad predictas cotlondas pertinencia cum
omnibus pertinenciis suis, unum, scilicet, mesuagium inter
Johannem clericum et Ricardum nigrum et aliud inter
Walterum filium Gode et Hugonem seniorem, habenda et
tenenda predicto Johanni et heredibus suis, de me et de
heredibus meis, libere, quiete, pacifice et integre, reddendo
inde annuatim mihi et heredibus meis, ipse et heredes sui,
decem et octo denarios ad duos terminos anni, videlicet, ad
pascha novem denarios et ad festum Sancti Michaelis
novem denarios pro omni servicio, consuetudine et demanda
ad me vel ad heredes meos spectante, salvo regali servicio.
Volo eciam quod predictus Johannes habeat quatuor animalia,
boves ut vaccas, unum equum in pastura mea que vocatur
Hulmed et in aliis liberis pasturis meis cum bobus meis si
habuero, et si non habeam nichilominus ibunt animalia
predicti Johannis in predicta pastura, sine contradictione mei
vel heredum meorum. Et ego G. de Cauceis ete. [warranty
clause]. Et ut hac [sealing clause], hiis testibus domino
Willelmo Martel’, Alano Martel’, Elya de Wimbervile, Rogero
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de Peauton’, Willelmo de Cauceis, Roberto de Bray, Simone de
Meriton’, Elya de Chalkford, G. Baligan, Radulpho Charge et
multis aliis.

Seal of red wax, circular, 1% in. in diameter. SIGILYE’
GALFRIDI DE [CAU]SES.

II

Reginald son of Elias grants to John, his brother, half a hide
and a messuage tn Chalford for a rent of ninepence and
other services.

A.D. 75. c¢. 1800. Sciant presentes et futuri quod ego
Reginaldus filius Elie de Chalcford dedi et concessi et hac
presenti carta mea confirmavi Johanni fratri meo octavam
partem unius dimidie hide terre in utroque campo de Chalc-
ford et quoddam mesuagium in eadem villa de libero tene-
mento meo cum pertinenciis habendam et tenendam et
presidendam de me et de heredibus meis sibi et heredibus
suis libere, quiete, pacifice et integre sine omni demanda et
consuetudine ad me vel ad heredes meos pertinente Reddendo
mihi annuatim novem denarios pro omni servicio salvo
servicio domini regis ad festum Sancti Michaelis et preter
octavam partem trium bedripiarum quarum quilibet sit
duorum hominum et octavam partem duarum arurarum et
duodecimam partem unius cariagii. Et ego Reginaldus et
heredes mei warantizabimus et adquietabimus predictam
partem terre cum predicto mesuagio et cum pertinenciis
antedicto Johanni et heredibus suis in pratis, in pascuis, in
viis, in semitis et in omnibus aliis locis contra omnes homines
et feminas. Et ut hac mea donatio et concessio rata et
inconcussa inperpetuum preseveretur hoc sceriptum sigilli mei
inposicione roboravi. Hiis testibus, Roberto de Bradesta’,
Willelmo de Bradestane, Radulfo de Gardino, Roberto fratre
eius, Willelmo Dungeden’, Ada de Lidenestane, Willelmo
Gocelin’ et multis aliis.